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Lime Technologies AB (publ.) (”Lime”) har informerats om att Marlene Forsell inte ställer upp för omval till Limes styrelse vid

årsstämman 2025. Valberedningen kommer därför att föreslå Anna Jennehov, med rik erfarenhet från teknik- och IT-

branschen, som ny styrelseledamot.

Anna Jennehov är sedan 2019 CFO för teknikkonsultbolaget Rejlers och har tidigare haft motsvarande roll hos Knowit och

HiQ. Hon är även styrelseledamot i CAG Group och har fram till 2024 suttit i styrelserna för bland annat Hypergene och Next

One Technology.

"Med Anna som valberedningens förslag får vi mångårig och svårrekryterad erfarenhet från några av Sveriges främsta

teknik- och IT-bolag. Jag har arbetat med henne i andra styrelser under flera år och slås av hennes knivskarpa blick när det

gäller det finansiella och strategiska arbetet inom den här branschen", säger Erik Syrén, styrelsens ordförande och

adjungerad till valberedningen.

Marlene Forsell, styrelseledamot i Lime sedan 2018, har beslutat att inte ställa upp för omval till årsstämman 2025.

"Jag vill rikta mitt varmaste tack till Marlene för hennes insatser och mångåriga engagemang i Limes styrelse. Hon har

bidragit med ovärderlig erfarenhet och klokskap, inte minst i samband med börsnoteringen 2018 och det fortsatta arbetet

med att efterleva de krav och regleringar som följer för ett börsbolag", säger Erik Syrén.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till Limes årsstämma 2025. Valberedningen består

av Johanna Ahlqvist, representerande Cliens Kapitalförvaltning AB, Patrik Jönsson, representerande SEB Asset Management,

Erik Ivarsson, representerande Grenspecialisten AB, samt Erik Syrén, adjungerad till valberedningen, styrelsens ordförande.

Kontakter

Jennie Everhed, Head of Communications & Investor Relations, +46 (0)720 80 31 01, jennie.everhed@lime.tech

Om Lime Technologies AB (publ)

Lime hjälper företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala produkter för utveckling och hantering

av kundrelationer. Lime grundades 1990 och har över 500 anställda på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Malmö, Oslo,

Köpenhamn, Utrecht, Assen, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna finns allt från små företag till stora

organisationer. www.lime-technologies.com
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